
UCHWAŁA NR XXXIV/222/18
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie odwołania i powołania radnego członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Żerkowa.

Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875, zm. zm.) oraz § 76 ust. 1 uchwały nr V/39/03 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 kwietnia 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Żerków (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 99, poz 1849) Rada Miejska Żerkowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się radnego Jana Barańskiego z członka Komisji Rewizyjnej w związku ze złożoną rezygnacją. 

§ 2. Powołuje się radną Ewę Kubacką na członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Żerkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6E5379F7-2596-4B69-A211-24CA0B226715. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIV/222/18 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie odwołania i powołania radnego z członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Żerkowa.

Zgodnie z art. 18 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym powołuje sie Komisję
Rewizyjną, w skład której wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych
pełniących funkcje Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady.

Radny Jan Barański złożył rezygnację z członkostwa w Klubie Radnych "Rozsądna Gmina" oraz
w dniu 31 stycznia 2018 r. złożył pisemną rezygnację z pełnienia funkcji członka Komisji Rewizyjnej.

Skład Komisji Rewizyjnej został powołany uchwałą nr II/4/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 8 grudnia
2014 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz zmieniony uchwałą Nr V/30/15 Rady Miejskiej
Żerkowa z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie zmiany do uchwały Nr II/4/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia
8 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, dlatego zachodzi konieczność uzupełnienia jej
składu.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 6E5379F7-2596-4B69-A211-24CA0B226715. Podpisany Strona 1




